
UCHWAŁA NR XLIV/546/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z pomników przyrody – wierzb białych 
na terenie Bulwaru im. F. Krusche w Pabianicach

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
627), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi uchwala się, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze utratę wartości przyrodniczych pomników przyrody: 

1) wierzby białej, odmiana płacząca o obw. pnia 445 cm; 

2) wierzby białej, odmiana płacząca o obw. pnia 440 cm; rosnących na działce o numerze ewidencyjnym 53/1, 
obręb P-13 na terenie Bulwaru im. F. Krusche nad rzeką Dobrzynką w Pabianicach, wskazanych w załączniku 
do niniejszej uchwały, znosi się ich ochronę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianice. 

§ 3. W dniu wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Rozporządzenie Wojewody Łódzkiego Nr 10/93 
z dnia 12 listopada 1993 r. w sprawie uznania tworów przyrody na terenie województwa łódzkiego za pomniki 
przyrody i ochrony tych pomników - Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 1993 r. Nr 12 poz. 117, w zakresie ustanowienia 
pomników na terenie miasta Pabianic określonych w załączniku nr 1 do Rozporządzenia: Lp.184 - wierzby białe 
o obwodach: 445 cm., 440 cm. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Dariusz Wypych

Id: 1DBA0BD6-3EC6-431E-9EC2-4826E09E9B7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/546/13 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 5 września 2013 r. 

1. Fotografia przedstawiająca wierzbę białą, odmiana płacząca o obw. pnia 445 cm 

Id: 1DBA0BD6-3EC6-431E-9EC2-4826E09E9B7E. Podpisany Strona 1



2. Fotografia przedstawiająca wierzbę białą, odmiana płacząca o obw. pnia 440 cm 

Id: 1DBA0BD6-3EC6-431E-9EC2-4826E09E9B7E. Podpisany Strona 2




